
様式第１号

令和 6 年 5 月 31 日 （ 金 ） 9 時 30 分

2,350,000

辞退

辞退

辞退

2,390,000

2,300,000

2,350,000

2,400,000

2,500,000

2,510,000

3,900,000

2,770,000

4,000,000

2,540,000

辞退

2,400,000

辞退

7,900,000

2,863,000

2,780,000

2,550,000

2,888,000

株式会社　新星テクノ

株式会社　Access Engineer’T

有限会社　大丸設備

株式会社　アサト技研

有限会社　富士エンジニア

株式会社　大屋設備

辞退

2,866,000

有限会社　西里設備工業

入　札　業　者
第　１　回

ミズト建設　株式会社

株式会社　伊波設備

有限会社　中部技研

株式会社　沖縄浄環センター

有限会社　津堅工業

入　札　価　格
備　　考

辞退

辞退

辞退

第　２　回 第　３　回

不 落
指名業者及び入札業者一覧表

登川市営住宅G棟他給水管取替工事　（メーター取替工事）

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　リョウエンタープライズ


