## 指名業者及び入札業者一覧表

件 名 登川市営住宅G棟他給水管取替工事(メーター取替工事)

入札日時 令和 6年 5月 31日 (金) 9時 30分

単位・円

単位				
入 札 業 者	第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3 回	備考
有限会社 西里設備工業	2,863,000	2,540,000	2,390,000	
ミズト建設 株式会社	2,780,000	辞退		
株式会社 大屋設備	2,550,000	2,400,000	2,300,000	
株式会社 リョウエンタープライズ				辞退
株式会社 沖縄浄環センター				辞退
有限会社 津堅工業				辞退
有限会社 富士エンジニア	2,888,000	辞退		
株式会社 伊波設備	2,866,000	2,500,000	2,350,000	
有限会社 中部技研				辞退
有限会社 大丸設備	2,770,000	2,510,000	2,350,000	
株式会社 アサト技研	4,000,000	3,900,000	辞退	
株式会社 新星テクノ				辞退
株式会社 Access Engineer'T	7,900,000	2,400,000	辞退	